

## TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMALARI ÖZETİ

### GENEL

17-18.01.2004 tarihlerinde yapılan Genel Kurul'la göreve getirilen Yönetim Kurulumuz Çalışma Programında örgütsel faaliyetlere ağırlık vermiş, bu nedenle bir önceki dönemde gerçekleştirilen İletişim Günleri 2005, YEKSEM 2. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu, 1. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu, Otomasyon Sempozyumu olarak gerçekleştirilen dört adet bilimsel teknolojik etkinliğe yerine bir tek sempozyum yapılması planlanmış, diğer yandan üyelerin gelişen teknolojiye karşı daralan iş olanaklarını değerlendirerek meslek içi eğitim ve seminerlere ağırlık verilmiştir. Üyelerimizin beklentilerini daha hızlı karşılamak, üye örgütlülüğünün geliştirilmesine yönelik örgütsel çalışmalarını geliştirmek için Şubemize Örgütlenme Sekreteri kadrosu istihdam edilmiştir.

Sempozyum çalışmalarına yönelik olarak daha önce EMO örgütü içerisinde gerçekleştirilmeyen kapsamlı bir Asansör Sempozyumu'nun gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. Bu anlamda sektördeki firmalar, dernekler, üniversiteler, Bakanlık ve diğer ilgili kuruluşların temsilcileri ile toplantılar düzenlenmiş, mühendislerin bakışı, sektörün talepleri, akademisyenlerin

bakışı ortaklaştırılmaya çalışılmıştır. Asansör Sempozyumu için programlanan tarih 14-16 Nisan 2006 olup, çalışmaları aralıksız sürdürülmektedir.

Kentimizde yaşanan yangın nedenli can ve mal kayıplarının önlenmesine yönelik EMO, MMO ve MO birlikteliği ile yerel yönetimlerle imzalanacak işbirliği protokolü ve denetim formları oluşturulmuş protokol yapılması aşamasına gelinmiştir.

25. Çalışma döneminde de MMO İzmir Şubesi ile birlikte yürütülen asansör yıllık denetimlerine ilişkin çalışmalar Belediyeler ile yapılan yeni protokollerle hızlanarak sürdürülmektedir. Dönem içerisinde yaklaşık 12.000 asansörün denetimi gerçekleştirilmiştir.

Üyelerin somut sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin oluşturulması için Yapı Denetim Mühendisi olarak çalışan üyelerle toplantılar düzenlenmiş, fen adamlarının 4708 sayılı yasa kapsamındaki illerde proje üretmeleri konusundaki yasal itirazlarımız Oda Yönetim Kurulu'na iletilerek Bayındırlık Bakanlığına taşınmıştır.

Ülkemizde yaşanan yatırımsızlık, üretimsizlik sonucu serbest çalışan üyelerimizin sorunları da günden güne artmaktadır. Gerek TEDAŞ, EPDK vb.

kurumların uygulamaları, fen adamlarının siyasal iktidarları, siyasal iktidarların da fen adamlarını kullanması sonucunda, gerekse yapı sektöründeki olumsuzluklar sorunların giderilmesine yönelik çabalarımızı etkisizleştirmektedir. SMM üyelerimize yönelik toplantılar gerçekleştirilmiş, Odanın mesleki denetim uygulamaları değerlendirilmiş, yeni çıkan yönetmeliklerin uygulanma koşulları tartışılmıştır. SMM Belgelendirme sistemi ile ilgili olarak karşılaşılan sorunlar tartışmaya açılmış, bu konudaki düşünceler Ankara'da yapılan SMM Sorunları Sempozyumu'nda sunulan bildirilerle katılımcılara aktarılmıştır.

25. Dönem Genel Kurul kararı ile hizmet kalitesinin artırılması amacıyla elektrik YG tesislerinde İşletme Sorumluluğu hizmetinin uygulanmasına ilişkin sınırlamaya yönelik çalışma yapılması görevi verilen Yönetim Kurulumuz, SMM Komisyonu'na çalışma yapılması görevini vermiş ve 2005 yılı başından başlanarak uygulama hayata geçirilmiştir.

AG panolarda tip testlerin aranması uygulamasından sonra pano üreticileri ile toplantılar yapılmış, toplantıda oluşan talepler TEDAŞ Genel Müdürlüğüne ve TSE'ye iletilmiştir. Bu

# çalışma raporundan...

dönemde de etkin olarak İKK, İMOP, Emek Platformu, Nükleer Karşıtı Platform, Küresel BAK, Avrupa Sosyal Forumu gibi platform ve oluşumlar içinde aktif olarak yer alınarak destek verilmiştir. TMMOB İKK Sekreterliği görevi üyemiz Mehmet Güzel tarafından yürütüldüğü yakın zamana kadar sekreteryaya desteği Şubemiz tarafından sağlanmıştır.

Adana'daki fabrika sahiplerinin tetikçileri tarafından Urfa'da katledilen Odamız ve ülkemiz kamu çalışanlarının yüz akı, Elektrik Mühendisi Hasan BALIKÇI'nın katillerinin Urfa Ağır Ceza Mahkemesinde görülen yargılama süreci izlenmiş, Yönetim Kurulumuz tarafından duruşmaların çoğuna katılım sağlanmıştır.

EMO bütünselliği içerisinde düzenlenen Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendisliği XI. Ulusal Kongresi, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu, İletişim Teknolojileri Sempozyumu, Otomasyon Sempozyumu, Yazılım Mühendisliği Sempozyumu, Enerji Verimliliği ve Kalitesi Sempozyumu, SMM Sorunları Sempozyumu, ELECO'2005, Aydınlatma Sempozyumu, Mühendislik Eğitimi Sempozyumu, Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Çalıştayı, Güneydoğu Anadolu Bölgesi Enerji Sorunları Forumu gibi Sempozyum ve etkinliklere destek olunmuş, yapılmasına katkı sağlamıştır.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığında çalışmalarını yürütülen Asansör Yönetmeliği'ne ilişkin sektör toplantılarına ve ETKB da yürütülen Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği değişikliği

taleplerine ilişkin Şubemiz tarafından Oda merkezine aktif destek verilmiştir. Ayrıca EMO örgütlülüğü içerisinde kullanılan ölçüm ve denetleme formlarının standartlaştırılması konusunda aktif katkı sağlanmıştır. Oda hukuksal çalışma birlikteliğinin sağlanması amacı ile hukuk danışmanları toplantılarının gerçekleştirilmesi yönünde çaba harcanmıştır.

Telekom'un özelleştirilmesi için % 51 bölümünün satışına karşı çıkmak amacı ile toplum bilincinin ve duyarlılığının geliştirilmesine yönelik olarak EMO, MMO ve Haber Sen birlikteliği ile yapılan İmza Kampanyası'na yönelik olarak basın açıklaması yapılmış, Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde masa açılmış, Şubenin bulunduğu binaya pankartlar asılarak, kamuoyu bilgilendirilmesi hedeflenmiştir.

İlimizdeki üniversitelerimizle ilişkilerin geliştirilmesi amacı ile çaba sarf edilmektedir. Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Elektrik Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği bölümleri tarafından gerçekleştirilen bitirme projeleri sergileri, mezuniyet törenleri, açılış törenleri gibi etkinliklere katılmış, mesleğe yeni katılan meslektaşlarımızın üye olmalarının özendirilmesi yönünde çalışmalar yapılmıştır.

Üniversiteler tarafından gerçekleştirilen TAINN, ESAW, Temiz Enerji Sempozyumu gibi etkinliklere destek olunmuştur.

## YÖNETSEL DURUM

Süreç içerisinde Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Mehmet ŞAN özel nedenlerle Yönetim Kurulu'ndan ayrılmak zorunda kalmış ve Özgür TAMER Yönetim Kurulu Asil Üyeliğe gelmiş, Şemseddin BABADAĞ ise Yazman Üye görevini üstlenmiştir. Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Taner İRİZ mesleki seminerler ve Misem eğitimlerine daha fazla zaman ayırabilmek için Saymanlık görevinden ayrılmış yerine Avni GÜNDÜZ Saymanlık görevini üstlenmiştir. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı A. Cumhuriyet ALPASLAN'ın Kurul Üyeliğinden ayrılması nedeni ile Emin ÖZGER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini üstlenmiştir. Yönetim Kurulu Üyesi Avni GÜNDÜZ'ün ayrılması nedeni ile de Emine KARAÇELEBİ Yönetim Kurulu Asil Üyeliğine gelmiştir.

Yönetim Kurulumuz göreve geldiği Ocak 2004'ten bugüne 93 toplantı yapmış ve 1200 karar almıştır.

Eğitimden ve EMO Genç çalışmalarından sorumlu Teknik Görevlimiz Murat CEYHAN kendi isteği ile işten ayrılmıştır.

Oda- üye ilişkilerinin geliştirilmesi amacı ile Örgütlenme Sekreteri kadrosunda Ertan BEYAZIT göreve başlamıştır. Aydın İl Temsilciliğinde görevli Serkan SÜRMEN'in dışarıya proje üretiyor olması nedeni ile iş akdi fesh edilmiştir. Oda Merkezinde elektronik sistem yöneticisi olarak görev yapan Şule TANSAL Şubemizde görevini yürütmektedir.

**Sn. Üyemiz**

**EMO 2006 AJANDANIZI**

**Şubemizden veya**

**Temsilciliklerimizden**

**alabilirsiniz**



# çalışma raporundan...

## TMMOB İKK VE ODALARLA İLİŞKİLER



Sekreterlik görevini Mehmet GÜZEL'in yürüttüğü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu

10.01.2004–08.12.2005 tarihleri arasında 20 toplantı gerçekleştirmiştir.

2006 yılından itibaren İKK Sekreterliği Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından yürütülmektedir. Dönem içerisinde; Kordon otoyolu projesi, Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı, Konak Meydanı alt ve üst geçitleri, 1 Mayıs mitingi, 4. Ulusal Sivil Toplum Fuarı, Dünya Çevre Günü, Mühendislik- Mimarlık Haftası, TMMOB'nin 50. yılı, Gıda ve İnşaatçılar Çarşısı'nın sorunları, Bilirkişilik hizmetleri, DEÜ Araştırma görevlilerinin atanma usulleri, Enerji Tasarrufu Haftası etkinlikleri, Karşıyaka Yasa Parkı, Hazine Arazilerinin İmar Rantlarına Teslim Edilmesi, Gediz Deltası'nın planlanmasına ilişkin bilgilendirme toplantısı, Ege Bölgesinde yaşanan depremler, TMMOB-Genç gibi birçok konuda eylemler, basın açıklamaları vb. etkinlik düzenlenmiştir.

## EMEK PLATFORMU

Emek Platformu kapsamında düzenlenen SSK'nın özelleştirilmesi konusunda yapılan bir dizi uyarı eylemlerine katılım sağlanmıştır. Emek Platformu Dönem Sözcülüğünün TMMOB tarafından yürütülmesi sürecinde İzmir Dönem Sözcülüğü Şube Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından yürütülmüştür.

## DiĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER

İzmir-Bergama Eşme Sivrihisar Elele Hareketi'nin Bergama altın madeninin faaliyeti, Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu İMOP, Yurttaştan Yurttaşça çağrı girişimi, Ege 78'liler Dayanışma ve Demokrasi Girişimi ve diğer kamu çalışanları ve işçi sendikalarının eylemlerine destek verilmiştir.

## KOMİSYON ÇALIŞMALARI

### SMM Komisyonu:

SMM Komisyonunun dönem içinde gündemine aldığı konulardan bazıları:

**EMO Genel Kurulu SMM Komisyon Raporu hazırlanması**, Fen Adamları Yönetmeliği'nde değişiklik çalışmaları, **kablo bacası ve enerji odası uygulama alanlarına ilişkin usul ve esaslar**, TEDAŞ Enerji Müsaadesi, **fatura denetimi uygulaması**, elektrik tesisatı denetimi tip raporu oluşturulması, **YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu tesis kontrol formu hazırlanması**, Planlama ve İmar Kanunu Tasarısı Taslağının irdelenmesi, **YG İşletme Sorumluluğu hizmetlerinin sınırlandırılması**, fatura denetimi uygulaması hakkında mevcut durumun değerlendirilmesi, **Ölçüm ve Denetim Komisyonu (raporların tiplleştirilmesine yönelik çalışmalar)**, TEDAŞ'ın 9 kW üstü bağlantı gücüne sahip abonelerden geriye dönük reaktif enerji bedeli talep etmesi, **Elektrik İş**

**Tesisleri Yönetmeliği Taslağı'nın incelenmesi**, Defterdarlık- SMM üyeler hk. bilgi talebi, **Elektrik Tesisatı Uygulama Projelerini iyileştirme çalışmaları**, SMM Sürekli Komisyonu gündemine alınacak konulara ilişkin çalışmalar, **Ankara'da düzenlenen SMM Sorunları Sempozyumu'na yönelik çalışmalar**, SMM'ler tarafından iletilen sorunların çözümü yönünde çalışmalar.



# çalışma raporundan...

## Yapı Denetim Komisyonu

Yapı denetiminde görev alan üyelerimizin sorunlarının çözülmesine yönelik kurulan komisyonumuzun hedefi, bu iş alanında çalışan kişileri bir araya getirerek bina yapım sürecindeki mesleğimizle ilgili uygulamaları disiplin altına almak, dokümanların oluşmasını sağlamak, diğer meslek elemanları ile ilişkileri düzenlemek, ilgili kuruluşlarla sorunları gidermek olarak belirlendi.

Komisyonun dönem içinde gündemine aldığı konulardan bazıları; **projelerin yönetmelikler, kullanım amacı ve tefriş şartlarına uygunluğu**, elektrik mühendislerinin diğer mühendis ve mimarlarla ilişkileri, **TEDAŞ Müesseseleri ve Şubeleri arasındaki farklılıklar**, şantiye projesinin üretilmesi aşaması, **asansör avan projelerinin üretilmesi sürecinde farklı uzmanlıklar arasındaki eşgüdüm**

## Güvenlik, Yangın Algılama ve Uyarma Komisyonu

**Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik (Yönetmeliğin uygulanabilirliğinin artırılması amacı ile bazı maddeler üzerinde değişiklik önerisi oluşturma)**, EMO Elektronik Güvenlik Sistemleri Projelendirme Tesis ve Denetleme Yönetmeliği'nin hazırlanması, **güvenlik sistemlerinin projelendirilmesi, tesis edilmesi ve bu**

## Asansör Komisyonu

27-29.04.2004 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen uluslararası katılımlı ELEVCON 2004 Kongresi'ne katılım, 20-23.05.2004 INELEX 2004 Asansör Fuarında stand açılması, fuar süresince düzenlenen Asansör Yönetmeliği ile ilgili panel ile Asansör Sektöründe Genel Durum Değerlendirmesi ile ilgili panelde Şubemizi temsilen katılım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından gönderilen Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği 95/16/AT nin taslak metni hakkında görüş oluşturulması, Asansör İmalat ve İşletme Yönetmelikleri ile ilgili gerek ASTEK gerekse ASTEK alt çalışma grupları toplantılarına katılım, yapılması planlanan Asansör Sempozyumu için görüşlerin alınacağı sektörün genelinin katılımının sağlanması amacıyla 06.11.2004 tarihinde İzmir'de sempozyum danışma toplantısı düzenlenmesi, Sempozyum hakkında panel ve bildiri konularının yer aldığı taslak metin hazırlanarak katılımcıların görüşüne sunulması, Asansör Sempozyumuna yönelik sektörün tüm bileşenlerin görüşlerini alacak ve çalışmalara yön verecek ön çalışma yapılması, Asansör Sempozyumuna yönelik yürütme, danışmanlar kurulu ve destekleyen kuruluşların oluşturulması çalışmalarına destek verilmesi, Manisa asansör eğitim semineri çalışmalarının programlanmasına

**sorunları**, yapı denetim kriterlerinin tespiti, **yapı kullanım belgesinin imzalanması**, elektrik iş bitirme belgelerinin TUS olarak imzalanması, **yetkisiz kişilerce yapılan tesisler**, yetkisiz kişilerce yapılan projeler, **SMM ve Asansör Komisyonları ile ortak toplantı**, yapı denetimi uygulamalarının ve yapı denetçilerinin sorunlarının tartışılacağı tüm ilgililerin katılımının hedeflendiği geniş kapsamlı bir toplantı, **Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği Elektrik Bağlantı Bildirimi İşe Başlama İş Bitimi Formları**, İş Güvenliği Talimat ve Tutanağı, **Binaların Yangından Korunmasına Yönelik Denetim Formu**, topraklama ölçümleri, **projelerde aydınlatma hesaplarının yapılması ve istenmesine yönelik çalışmalar**, denetçi ve yardımcı denetçi mühendislere yönelik Anket Formu hazırlanması.

**sistemlerinin kontrol edilmesine yönelik olarak düzenlemeye gidilmesi çalışmaları**, EMO Bursa Şubesi tarafından düzenlenen (17-19.03.2005) Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Çalıştayı'na katılım, **yasal mevzuatın eksiklikleri hakkında yetkili mercilere yönelik çalışmaların oluşturulması**.

destek verilmesi, Ankara'da Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda yapılan asansör hk. toplantıya katılım, İstanbul'da düzenlenen Uluslararası Asansör Fuarına katılım, Asansör ara eğitim çalışmalarına destek verilmesi, Sanayi Bakanlığına asansör ruhsatlandırılması ile ilgili yazısına görüş oluşturulması, MMO İstanbul Şubesi tarafından gerçekleştirilen İletim Teknolojileri Kongresine katılım, Asansörlerin 95/16/AT Asansör Yönetmeliği kapsamında ruhsatlandırılması ve denetim kriterlerinin belirlenmesi ile ilgili görüş oluşturulması ve MMO İzmir Şubesi ve EAYSAD ile ortak toplantılar düzenlenmesi, Ankara'da Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda yapılan asansörler hk. toplantıya katılım.

